
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공원녹지과
정책: 농 축산업 육성 지원
단위: 농업육성 지원 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공원녹지과 5,182,811 5,175,623 7,188

국          1,180,953 1,181,363 △410

광          1,105,502 1,105,502 0

기              2,053 2,053 0

시          1,324,039 1,324,299 △260

구          1,570,264 1,562,406 7,858

농 축산업 육성 지원 620,617 616,137 4,480

국            102,566 102,976 △410

광             75,000 75,000 0

기              2,053 2,053 0

시            231,241 231,501 △260

구            209,757 204,607 5,150

농업육성 지원 사업 562,147 563,167 △1,020

국            102,216 102,726 △510

광             75,000 75,000 0

기              2,053 2,053 0

시            217,991 218,501 △510

구            164,887 164,887 0

농업인 영유아 양육비 지원 2,480 3,500 △1,020

국              1,240 1,750 △510

시              1,240 1,750 △510

301 일반보상금 2,480 3,500 △1,020

국              1,240 1,750 △510

시              1,240 1,750 △510

01 사회보장적수혜금 2,480 3,500 △1,020

  ○농업인 영유아양육비 지원                 2,480              3,500          △1,020  경정 2,480,000원

국              1,240 1,750 △510

시              1,240 1,750 △510

축산육성 지원 사업 58,470 52,970 5,500

국                350 250 100

시             13,250 13,000 250

구             44,870 39,720 5,150

축산물 시료검사 수거비 700 500 200

국                350 250 100

시                350 250 100

201 일반운영비 700 500 200

국                350 250 100

시                350 250 100

01 사무관리비 700 500 200

  ○축산물 시료검사 수거비                   700                500              200  경정 700,000원

국                350 250 100

시                350 250 100

유기동물 보호비 지원 41,000 36,000 5,000

시              7,200 7,200 0

구             33,800 28,800 5,000

201 일반운영비 41,000 36,000 5,000

시              7,200 7,200 0



부서: 공원녹지과
정책: 농 축산업 육성 지원
단위: 축산육성 지원 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구             33,800 28,800 5,000

01 사무관리비 41,000 36,000 5,000

  ○유기동물 보호비 지원                41,000             36,000            5,000  경정 41,000,000원

시              7,200 7,200 0

구             33,800 28,800 5,000

고양이 TNR 시범사업 3,000 2,700 300

시              1,500 1,350 150

구              1,500 1,350 150

201 일반운영비 3,000 2,700 300

시              1,500 1,350 150

구              1,500 1,350 150

01 사무관리비 3,000 2,700 300

  ○고양이 TNR 시범사업                 3,000              2,700              300  경정 3,000,000원

시              1,500 1,350 150

구              1,500 1,350 150

쾌적한 도시경관 조성 474,791 480,791 △6,000

시             64,000 64,000 0

구            410,791 416,791 △6,000

도시녹화 조성 및 관리 474,791 480,791 △6,000

시             64,000 64,000 0

구            410,791 416,791 △6,000

공원 관리 279,404 285,404 △6,000

201 일반운영비 38,650 44,650 △6,000

02 공공운영비 33,900 39,900 △6,000

  ○벽천(신청융열사 기념비내)관리 요금                 6,100              8,100          △2,000

    －전기요금                 1,400              2,400          △1,000

    －수도요금                 4,700              5,700          △1,000

  ○청룡동 놀이마당 관리요금                10,500             14,500          △4,000

    －수도요금                 6,500              8,500          △2,000

    －전기요금                 4,000              6,000          △2,000

  경정 1,400,000원

  경정 4,700,000원

  경정 6,500,000원

  경정 4,000,000원

행정운영경비(공원녹지과) 191,397 182,689 8,708

인력운영비 123,638 114,930 8,708

인력운영비 123,638 114,930 8,708

101 인건비 123,638 114,930 8,708

03 무기계약근로자보수 123,638 114,930 8,708

  ○기본급                40,853             38,934            1,919

  ○자녀학비수당                 1,707                  0            1,707

  ○정액수당                 8,700              8,160              540

    －가족수당(배우자)                   960              1,440            △480

    －가족수당(존비속)                   720                960            △240

    －특수업무수당                 4,500              3,240            1,260

  ○상여금                28,708             27,251            1,457

  경정 40,853,000원

  경정 960,000원

  경정 720,000원

  경정 4,500,000원



부서: 공원녹지과
정책: 행정운영경비(공원녹지과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    －기말수당                10,439              9,909              530

    －정근수당                 5,220              4,955              265

    －체력단련비                13,049             12,387              662

  ○복리후생비                21,024             20,706              318

    －명절휴가비                 6,264              5,946              318

  ○초과근무수당                15,203             12,436            2,767

    －휴일근무수당                10,838              8,609            2,229

    －연차유급휴가수당                 4,365              3,827              538

  경정 10,439,000원

  경정 5,220,000원

  경정 13,049,000원

  경정 6,264,000원

  경정 10,838,000원

  경정 4,365,000원


